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Green Cargo levererar förnybar energi till
världens största biokraftsvärmeverk i
stadsmiljö

Green Cargo har ett långt samarbete med Stora Enso Bioenergi och Trätåg för
transporter av biobränsle från flera orter till värmekraftverk i Sverige. Under
2018 kommer Green Cargo köra från Sveg samt från en ny lastplats i
Hällefors till Fortum Värmes biokraftvärmeverk i Värtan, världens största i
stadsmiljö.

Den 11-12 november genomfördes den första testleveransen av ett heltåg
med biobränsle från Hällefors till Värtan. Testen gick helt enligt planerna



med lastning, transport och lossning. Leveranserna av biobränslet kommer
från skogarna i Bergslagen till Stockholms invånare. Green Cargo samordnar
leveranserna från flera olika orter och tillgodoser kundens behov av vagnar
och containers.

– Vi är glada att vårt samarbete med Stora Enso Bioenergi och Trätåg
fortsätter att utvecklas under 2018 och bidrar till att andelen gods på järnväg
ökar. Att genomföra transporter med heltåg för de kunder som regelbundet
transporterar stora volymer mellan fasta destinationer gör att vi når prisvärda
och miljövänliga lösningar, säger Bengt-Åke Johansson, strategisk säljare
Green Cargo.

Stora Enso Bioenergi är Sveriges största leverantör av trädbränsle och verkar i
södra och mellersta Sverige där de förser sina kunder med förnybart bränsle
som ger värme och energi till hem och industrier. Green Cargo kommer nu
leverera biobränsle åt Stora Enso Bioenergi till Fortum Värmes
biokraftvärmeverk i Värtan med 20 heltåg det kommande året.

Green Cargo kör 400 godståg varje dygn i Sverige och ersätter därmed 10 000
lastbilstransporter på vägnätet. I vårt nätverk trafikerar vi 270 platser i Sverige
och Norge och med partners når vi hela Europa. Kunderna erbjuds möjligheten att
märka sina transporter med Naturskyddsföreningens Bra Miljöval. Green Cargo
ägs av svenska staten. Koncernen har 2 000 anställda och en årsomsättning på
4,2 miljarder SEK (2016). Läs mer på www.greencargo.com
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